PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPEI

Tel: (OXX:12) 3115-1391- Telefax: (OXX:12) 3115-1194

CNPJ 65.058.984/0001-07- email pma rapei @bo 1 . com. b r

CRESCENDO COM RESPONSABILIDADE E TRANSPARÊNCIA

LEI Nº 367 DE 08 DE OUTUBRO DE 2014

"Denomina Sebastião Carlos Libanio

Nogueira o Centro de Referencia de

Assistência Social de Arapei/SP"

EDSON DE SOUZA QUINTANILHA,

Prefeito Municipal de Arapei, faço saber que a Câmara

Municipal decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1° - Fica denominado Sebastião Carlos Libanio Nogueira

o Centro de Referencia de Assistência Social de Arapei/SP

(CRAS), localizado na Rua São Luiz, 116, Centro, Arapei/SP.

Art. 2 ° - As despesas decorrentes da execução desta Lei,

correrão por conta das dotações orçamentárias próprias,

suplementadas, se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de de outubro de 2014.

RECEBI

d/, / Jo tJ.ruL1 ------
l S. :,,....., Prefeito Municipal. HORA: , . ..::;>V

JlO.

Rua das Missões, 8 - Centro - CEP 12.870-000 - Arapeí - SP

'·-......_,/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPEI
Tel: (OXX12) 3115-1391- Telefax: (OXX12) 3115-1194

CNPJ 65.058.984/0001-07-email pmarapei@bol.com. br

CRESCENDO COM RESPONSABILIDADE E TRANSPARÊNCIA

Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Arapeí,

em 08/10/14.

Juvenal.

Direto cursos Humanos

Rua das Missões, 8 - Centro - CEP 12.870-000 - Arapeí - SP